ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН»

ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                №

пгт. Каа-Хем

О внесении изменений в Устав общества с ограниченной ответственностью

«Сайыр»

В соответствии с Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах

с ограниченной ответственностью», руководствуясь Уставом муниципального

района «Кызылский кожуун» Республики Тыва:

1.  Изменить юридический адрес и место нахождение Общества с ограниченной

ответственностью «Сайыр» (667911, Республика Тыва, Кызылский район, с. Ээрбек,

ул. Набережная, д. 24) на – 667901, Республика Тыва, Кызылский район, с. Ээрбек,

ул. Степная, д. 5а.

2. Внести изменение в Устав Общества с ограниченной ответственностью

«Сайыр» в отношении сведений о юридическом адресе Общества с ограниченной

ответственностью «Сайыр»: заменить «Российская Федерация, Республика Тыва,

Кызылский район, с. Ээрбек, ул. Набережная, д. 24» на «667911, Республика Тыва,

Кызылский район, с. Ээрбек, ул. Степная, д. 5а».

3. В 17 и 18 пунктах Устава исключить слово «Генеральный».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального района «Кызылский кожуун».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя председателя по сельскому хозяйству, экономике и финансам Ховалыг

Л. К.

       Председатель администрации

          муниципального района

«Кызылский кожуун» Республики Тыва                                               Овсянников Е. Ю.

Лист согласования к документу № 6-п от 24.02.2025
Инициатор согласования: Монгуш А.Б. Начальник управления сельского хозяйства и
агробизнеса Администрация Кызылского кожууна
Согласование инициировано: 20.02.2025 10:42
Краткое содержание: О внесении изменений в Устав общества с ограниченной
ответственностью «Сайыр»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

1 О ​в ​с ​я ​н ​н ​и ​ков Е.Ю.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
24.02.2025 14:31

-

	1
	2